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B

C C'

D' D

A'

Couvertine d'acrotère
ton gris béton RAL 7035 / 7022

Bardage métallique plan lames 1m pose horizontale
teinte RAL 9003

Soubassement bardage plan horizontal
Teinte RAL 9006

Porte sectionnelles quais et Plain Pied
teinte blanc  RAL 9010

Porte métallique extérieur
teinte blanc RAL 9010

Bandeaux en polycarbonate alvéolaire
Couleur du châssis finition aluminium
Teinte bleue

Habillage Auvent - Toiture sèche
Habillage en tôle métallique
teinte RAL 9003
Châssis vitré filant
Double vitrage clair

Emalite

Escalier métallique de secours

Escalier d'accès aux locaux techniques

Rampe béton d'accès plain-pied
avec garde corps métallique industriel

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ENTREPOT ET BUREAUX
LEGENDE

11

12

13

14

Autodocks 
teinte RAL 7024 / Portes 9010

Escalier métalliques de franchissement 
des murs CF en toiture acier galvanisé

Ventelles de protection métallique

15

des équipements en toiture

Bardage métallique plan lames 1m pose horizontale
ton patchwork gamme de gris et blanc
 ( Voir palette couleurs ci-dessous )

Acier galvanisé

Acier galvanisé

16

Bandeaux Vitrés C7-POOL
Couleur du châssis finition aluminium
Teinte bleue

8b

Bardage métallique plan lames 1m pose horizontale
teinte RAL 70242b

2c Portes sectionnelles
teinte blanc  RAL 7024

Toiture bac acier + étanchéité multicouche
ton gris clair

Panneaux photovoltaïques non réfléchissant

Toiture béton + étanchéité
finition gravillon ton clair

Lanterneaux vitrage clair
non réflechissant

TOITURE
LEGENDE

PORTAIL COULISSANT METALLIQUE A BARREAUDAGE VERTICAL
LAQUE GRIS RAL 7022 - Ht 2.00m

CLOTURE :
PANNEAUX TREILLIS SOUDE
MAILLE RECTANGULAIRE
RAL 7022 - Ht 2m max

CLOTURE :
PANNEAUX TREILLIS SOUDE
MAILLE RECTANGULAIRE
RAL 7022 - Ht 2m max 1.00 9.00

14.90

POSTE DE LIVRAISON TRANSFO
RAL 9006 - Ht 3m

3.85

2.46

6.547.00 1.001.002.46

1/500 èmePLAN DES FACADES ET DES TOITURES - COUPES - PORTAIL
ARCHITECTE :

BAUDOIN SAS
40 place du Maréchal Augereau
77 610 LA HOUSSAYE EN BRIE
TEL: 06.16.90.50.29

DEMANDE DE PERMIS DE CONSTRUIRE

Département des YVELINES - Région Ile de France

Lieu dit "Les Faures"
ABLIS (78 660)

échelle:
AOUT - 2020

PCCONSTRUCTION D'UN ENTREPOT LOGISTIQUE ET DE SES BUREAUX

PROMOTEUR :

SEBAIL 78
33 avenue du Maine - BP 27
75 755 PARIS CEDEX 15
TEL: 01.45.38.31.01 -  E MAIL: contact@codicil.fr

5

PLAN DE REPERAGE DES COUPES


